Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének

9/2015 (IV.28.) önkormányzati rendelete

A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról

szóló 10/2002.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. és 11. pontjában kapott felhatalmazás alapján Vát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési környezet védelméről és a kommunális rendről, a közterület-használatról és a közterület-használati díj megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 10/2002.(XI.28.) önkormányzati rendelet 17.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„Avar és kerti hulladék nyílttéri égetése belterületen minden év január 1. – május 14. napja, illetve október 1. – december 31. napja között szerdai napokon 9,00 – 20,00 óra közti időtartamban, szombati napokon 9,00 – 12,00 óra között lehetséges. Tilos az avar és kerti hulladék nyílttéri égetése május 15. – szeptember 30. napja között, valamint vasárnap és ünnepnap.”

2.§
A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 10/2002.(XI.28.) önkormányzati rendelet 3. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki:

„(9) Az ingatlanok előtti közterületszakasz rendszeres tisztán tartásáról, környezetének megóvásáról (hulladék összegyűjtése, kaszálás, zöldsáv gondozása, téli időjárás esetén járda síkosság-mentesítése) az érintett ingatlanhasználó (tulajdonos) gondoskodik. Amennyiben az ingatlan több oldalán közterülettel érintkezik (pl.: saroktelek, átnyúló telek) akkor minden érintett közterületszakasz gondozása az ingatlanhasználó (tulajdonos) feladata. „
3.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Vát, 2015. április 27.
Pup József







dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.

Vát, 2015. április 28.
dr. Váradi Renáta

jegyző

